
 
DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, 

MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G. D’ALESSANDRO” 
Direttore: Prof. Antonio Carroccio 

Piazza delle Cliniche, 2 – c.a.p. 90127 – Palermo –– Segreteria Amministrativa Tel/Fax 091/6553650 
e-mail: dipartimento.promise@unipa.it – pec: dipartimento.promise@cert.unipa.it  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D.R. n. 2644 del 19 

giugno 2012, pubblicato nella G.U.R.I. n. 158 del 09 luglio 2012, modificato con D.R. n. 2395 

del 31 luglio 2013 pubblicato nella G.U.R.I. n. 189 del 13 agosto 2013; con D.R. n. 847 del 

18 marzo 2016 pubblicato nella G.U.R.I. n. 82 del 8 aprile 2016 e in particolare gli artt. 10 e 

28 comma 3 lett d), e), f); 

VISTI gli artt. 11, 12, 13 e 14 del Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 

3423 del 31.10.2013; 

VISTO il Regolamento per le elezioni emanato con D.R. 402 del 09.02.2015; 

VISTO il bando per l’elezione delle rappresentanze elettive nella giunta del dipartimento di 
promozione della salute, materno-infantile, medicina interna e specialistica di eccellenza “G. 
D’Alessandro” per il triennio accademico 2021/2024; 
 
VISTA l’indisponibilità della piattaforma ELIGO per un aggiornamento dal 14 al 18 marzo 
2022; 
 

DECRETA 
 

Lo spostamento della data delle Elezioni per il giorno 21 marzo 2022 dalle ore 8.00 alle 
ore 14,00 su piattaforma Eligo. 
Il presente decreto sarà oggetto di ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
        Il Direttore 
Prof. Antonio Carroccio 

 

                                                                                                       

[Copia conforme] UNPA-183 - Prot. 623-09/03/2022 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 24/2022

mailto:dipartimento.promise@unipa.it
mailto:dipartimento.promise@cert.unipa.it

